1

2023 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 地 域 新 聞 社

代 表 者 名 代 表取締役 社長  山 田   旬

     (コード ２１６４)

問 合 せ 先 取締役管理本部本部長 松川 真士

（TEL．０４７－４８５－１１０７）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 11 月 22 日開催予定の第 39 期定時株主総会における

「定款の一部変更の件」の承認を条件として、下記のとおり定款を一部変更することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条の目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更内容は次のとおりであります。

現行定款 変更案

(目的)

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．～１３．（省  略）

１４．前各号に附帯関連する一切の業務

(目的)

第２条      （現行どおり）

１．～１３．（現行どおり）

１４．児童福祉法に基づく障害児通所支援

事業

１５．児童福祉法に基づく障害児相談支援

事業

１６．障害者総合支援法に基づく障害福祉

サービス

１７．不動産の売買、仲介及び管理

１８．事業承継、経営コンサルティング業

１９．配送業務

２０．前各号に附帯関連する一切の業務

2

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  2023 年 11 月 22 日（予定）

定款変更の効力発生日       2023 年 11 月 22 日（予定）

以  上